[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Новочеркутинский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

   17.11.2021                            с.Новочеркутино                                  №83
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского  муниципального района

В связи с  приведением  в  соответствие  с  действующим  законодательством  нормативных  правовых  актов, руководствуясь Федеральным  законом 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новочеркутинский сельсовет администрация сельского поселения Новочеркутинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления  администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет:
- №114 от 25.12.2020года «Об утверждение Порядка осуществления администрацией сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области бюджетных полномочий главного администратора, администратора доходов бюджета сельского поселения»;

- №115 от 25.12.2020года «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»
2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет                                                     Е.Е.Зюзина